

Podklad pro objednávku - stroje a posyp u ST Jihlava - soupis prací č.3 Čer/2023 TSSG

Stavba: **Rámcová dohoda na provedení stavebních prací
Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023 - 2024**

Objednatel: **Správa železnic, státní organizace**

č.smlouvy objednatele: **E639-S-3409/2023**

Zhotovitel (vedoucí společník): **TSS GRADE, a.s., SEŽEV-REKO, a.s., Chládek a Tintěra
Havlíčkův Brod, a.s.**

č.smlouvy zhotovitele: **ZOD/23027/001**

Sledované období
rok 2023/2024

Objekt: **Úklid sněhu a ledu v obvodu ST Jihlava**

1	2	3	4	5	6	7	8
		Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena zadání	Cena (CZK)
15	K	5903020010	Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně	hod	500,000	630,00	315 000,00
17	K	5903020020	Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně	hod	20,000	630,00	12 600,00
20	K	5903020110	Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně	hod	200,000	630,00	126 000,00
13	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	450,000	250,00	112 500,00
14	K	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	80,000	160,00	12 800,00

Celková cena CZK

578 900,00